
Promo PRIMAVERA 50 4-TAKT E5 0% € 3 950,00 € 3 299,00
Promo PRIMAVERA 50 4-TAKT SPORT E5 0% € 4 200,00 € 3 399,00
Promo PRIMAVERA 50 4-TAKT RED E5 0% € 4 100,00 € 3 499,00
Promo PRIMAVERA 50 4-TAKT PIC NIC E5 0% € 4 300,00 € 3 499,00
Promo PRIMAVERA 50 COLOR VIBE E5 0% € 4 100,00 € 3 399,00
Promo PRIMAVERA 50 MICKEY MOUSE E5 0% € 4 300,00 € 3 699,00

NEU PRIMAVERA 50 FL E5 0% € 4 200,00 € 3 899,00
NEU PRIMAVERA 50 SPORT FL E5 0% € 4 300,00 € 3 999,00
NEU PRIMAVERA 50 RED FL E5 0% € 4 400,00 € 4 099,00
NEU PRIMAVERA 50 TECH FL E5 0% € 4 500,00 € 4 199,00

Promo SPRINT 50 E5 0% € 3 950,00 € 2 999,00
Promo SPRINT 50 Sport E5 0% € 4 200,00 € 3 299,00

NOVA in % Listenpreis inkl. Aktionspreis
Newcomer Bonus GTS 125 RST ABS E5 0% € 6 650,00 € 5 399,00

GTS 125 SUPER RST ABS E5 0% € 6 750,00 € 6 299,00
GTS 125 SUPERSPORT RST ABS E5 0% € 7 100,00 € 6 599,00
GTS 125 SUPERTECH RST ABS E5 0% € 7 200,00 € 6 699,00

NEU 946 125 DRAGON ABS E5 0% € 13 500,00 € 12 599,00
PRIMAVERA 125 ABS E5 0% € 5 350,00 € 4 999,00
PRIMAVERA 125 SPORT ABS E5 0% € 5 800,00 € 5 399,00
PRIMAVERA 125 RED E5 0% € 5 800,00 € 5 399,00
PRIMAVERA 125 PIC NIC E5 0% € 6 000,00 € 5 599,00
PRIMAVERA 125 MICKEY MOUSE E5 0% € 5 900,00 € 5 499,00

Verkaufspreisliste Juni 2024  

NOVA in % Listenpreis inkl. Aktionspreis

UVP inkl. MwSt und NOVA, Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Vespa Importeurszentrum: Faber GmbH, 1230 Wien, Carlbergergasse 66a, www.faber-group.at

Roller bis 50 ccm

Roller bis 125 ccm

Preise gültig ab 13. Juni 2024



NOVA in % Listenpreis inkl. Aktionspreis
NEU PRIMAVERA 125 FL ABS E5+ 0% € 5 600,00 € 5 199,00
NEU PRIMAVERA 125 SPORT FL ABS E5+ 0% € 5 900,00 € 5 499,00
NEU PRIMAVERA 125 RED FL ABS E5+ 0% € 5 900,00 € 5 499,00
NEU PRIMAVERA 125 TECH FL ABS E5+ 0% € 6 100,00 € 5 699,00

Promo SPRINT 125 iGET ABS E5 0% € 5 450,00 € 4 799,00
Promo SPRINT 125 SPORT iGET ABS E5 0% € 5 800,00 € 4 999,00

NEU SPRINT 125 SPORT FL iGET ABS E5+ 0% € 6 000,00 € 5 599,00
Newcomer Bonus GTS 300 RST ABS E5 6% € 7 700,00 € 6 399,00

GTS 300 SUPER RST ABS E5 6% € 8 000,00 € 7 499,00
GTS 300 SUPERSPORT RST ABS E5 6% € 8 350,00 € 7 799,00
GTS 300 SUPERTECH RST ABS E5 6% € 8 450,00 € 7 899,00
GTV 300 RST ABS E5 6% € 8 250,00 € 7 699,00

Verkaufspreisliste Juni 2024  

Vespa Importeurszentrum: Faber GmbH, 1230 Wien, Carlbergergasse 66a, www.faber-group.at

Preise gültig ab 13. Juni 2024

Roller über 125 ccm

UVP inkl. MwSt und NOVA, Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 


